
NË KËTË KURS DO TË PËRFSHIHET: 

 

 Si të kemi një shtatëzani të 
shëndetëshme. 

 Personat që do të takoni gjatë 
shtatëzanisë tuaj dhe kur. 

 Proçesi I lindjes dhe lindja e bebit. 

 Ushqyerja e bebit. 

 Si ta mbani bebin të sigurt. 

 Femija juaj në pesë vitet e para të 
jetës dhe si ta ndihmoni të lulëzoj. 

 Çfare mbeshtetje është e 
disponueshme për ju. 

 
ESOL PËR SHTATËZANI  

Kohëzgjatja : 6 Jave 
    

Venue: Arndale House, 2nd Floor, The Mall, LU1 2LJ  

For more information please contact:  
01582 548356 

flyingstart@luton.gov.uk 
 
 

 

 


